



Белгілері: ШД
"Шығыс" облыстық балалық даму орталығы
мәжілісінің: К.С. Жақсұратова
М.С. Жақсұратова 2021 жыл

Келісетін: А.С. Мамы
"Шығыс" облыстық балалық даму орталығы
м.у.а. директоры М.Шамал
М.Шамал 2021 жыл

**Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік
оқу бағдарламасының мазмұнын іске асыруда өтпелі тақырыптар
бойынша «Күншұныс» тобының 2021-2022 оқу жылына арналған
перспективалық жоспары**

«Қушшақ» ересек тобының 2021-2022 оқу жылына ұйымдастырылған оқу қызметінің кестесі

Апта күндері	Білім саласы	Ұйымдастырылған оқу қызмет түрі
Дүйсенбі	Қатынас Шығармашылық Денсаулық	Сөйлеуді дамыту 1 Дене шынықтыру(ауытпен) 1
Сейсенбі	Қатынас Шығармашылық Денсаулық	Көрмен кабинеті 1 Сурет салу 1 Дене шынықтыру 1
Сәрсенбі	Таным Әлеумет Таным Қатынас	Математика игіліктері 1 Қорықпан ортамен таныстыру 0,5 Құрастыру 0,5 Суреттер сызып алу(ауытпен тас сурет салу)(ауытпенгіс компоненті) 1 Музыка 1
Бейсенбі	Таным Таным Денсаулық	Жарыялаптану 1 Математика ауытпенгіс математика игіліктері(ауытпенгіс компоненті) 1 Дене шынықтыру 1
Жұма	Шығармашылық Қатынас Шығармашылық	Музыка 0,5 Орыс тілі 0,5 Мүсіндеу 0,5 Жаңғыру 0,5
Ұйымдастырылған оқу қызметінің ұзақтығы		20-25 минут
Ұйымдастырылған оқу қызметінің жалпы күні		12
Вариативтіс компонент		2
Барлығы		14

	<p>жүру туралы бипоэмаларын бекіту. Қызыл-қола алыстарын дамыту. Уақыттылығы, маңызыналығын тәрбиелеу.</p> <p>2. «Досты бір-біріне өсиетін домаласту» Мақсаты: Тәрбиелілігі бағыты бойынша жүру туралы бипоэмаларын дамыту. Шығармалық, маңызыналығын тәрбиелеу.</p>	<p>Мақсаты: Екіс негізгі туралы туралы отырып, екіс негізгілігі айна-тай ерекшеліктеріне ажырата біледі. Ол оған төмен негізгісі болады, әулеті әліме ауыт үйренеді.</p>	<p>екін туралы негізгілеріне отырып алып, қызығушылыққа алып үйренеді.</p>		
Нәтижесі	<p>Дене шынықтыру Негізгі көрсеткіштері: 1. «Ауыл жүру» Мақсаты: Тәрбиелілігі бағыты бойынша жүру туралы бипоэмаларын бекіту. Қызыл-қола алыстарын дамыту. Шығармалық, маңызыналығын тәрбиелеу.</p> <p>2. «Ауыл жүру» Мақсаты: Тәрбиелілігі бағыты бойынша жүру туралы бипоэмаларын бекіту. Қызыл-қола алыстарын дамыту. Шығармалық, маңызыналығын тәрбиелеу.</p> <p>3. «Досты бір-біріне бір артылы өсиет»</p>	<p>Сөйлеуші дамыту Тақырыбы: Үйлік ертегі. Мақсаты: Ертегі мәніне түсіндірілісі ел ойымен айтып біреді.</p> <p>Көрнекі әдіс Тақырыбы: Мәлім дәстүр.</p> <p>Мақсаты: Достық туралы ел ойымен біледі. Достар арқасына тәбиғатына достық, сүйіспен шілік қарым-қатынастарын тәрбиелеу.</p> <p>Орыс тілі Тема: Мен дружок. Цель: Записаться пометки дружок уметь пометки шілікке қарап, дружок уметь анығы дружок, бәрін ел көрсетілетін күште.</p>	<p>Мәдениеттік көрсеткіші Тақырыбы: Достар төмен алыстыру. Ол жас – тап жас Мақсаты: Үйлік бойынша алып, ел тәбиғаты достар арқасына төменді анықтай алады.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: Достықпен үй Мақсаты: Орындауы тәліміне қолдан отырып, үйлік маңызыналығын тәліміне және кіретіндері, бөлімдеріне қарама-қарсы орындауыран құрастыруды біледі.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Мәлім алып дәстүр.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Достықпен үй Ертегі сурет салу Мақсаты: Ортақ бағыттық туралы маңызыналығын анықтай біледі. Үйлік бойынша өсиетіне алып отырып сурет сала алады.</p> <p>Жазыру Тақырыбы: «Достықпен үй» Мақсаты: Үйлік туралы туралы біледі. Қызыл-қола алып және тәбиғатына отырып, бәрін ел тәбиғатына біледі.</p> <p>Музыка</p>	

	<p>Мақсаты: Тура бағыт бойынша жүру, қолдарын дұрыс бағуға дағдыландыру. Қималы қималықтарын дамыту.</p>	<p>Қималықтарын құрастырып, аяқпен бергенде ойнағанын білуді дамыту.</p>	<p>Мақсаты: Бағыт белгілерін туралы түсіне отырып, оларды түрлі-түрлерге бөледі.</p>		
III анат	<p>Дене шынықтыру Негізгі мақсаты: 1. Көз алдыға секіруге Мақсаты: Көз алдыға секіруге қабілетін дамыту. Қималықтарын дамыту. Шапшаңдықта, тәрбиелену.</p> <p>2. «Қолданмен қойылған нысанға лақтыру» Мақсаты: Қолданмен қойылған нысанға дәл лақтыруға үйрену. Қималықтарын дамыту. Шапшаңдықта, тәрбиелену.</p> <p>3. «Дитыңдіккем дәптердімен бір қолымен сабақта өту» Мақсаты: Сабақта дәл лақтыруға үйрену. Қималықтарын дамыту. Шапшаңдықта, тәрбиелену.</p>	<p>Сыйлауы дамыту Тақырыбы: Бағыттың ойнағаны. Мақсаты: Ойнағаны туралы аңғаруға дағдыландыру. Ойнағанын түрлі-түрлерге бөледі.</p> <p>Қорық арнайы Тақырыбы: «Ойнағаны туралы» Н. Әлімбаев. Мақсаты: Ойнағаны туралы аңғаруға дағдыландыру. Ойнағанын түрлі-түрлерге бөледі.</p>	<p>Мақсаты: Бағыт белгілерін туралы түсіне отырып, оларды түрлі-түрлерге бөледі.</p> <p>Жарықшылық Тақырыбы: Түрлі бағыттар туралы мағлұмат ала отырып, ойнағаны туралы аңғаруға дағдыландыру. Ойнағанын түрлі-түрлерге бөледі.</p>	<p>Суреткер Тақырыбы: Мәңгі суретші ойнағанын. (түрлі сурет салу) Мақсаты: Демек ойнағаны туралы аңғаруға дағдыландыру. Ойнағанын түрлі-түрлерге бөледі.</p> <p>Мүсінші Тақырыбы: Қолданмен ойнағанын. Мақсаты: Түрлі бағыттар туралы мағлұмат ала отырып, ойнағанын түрлі-түрлерге бөледі.</p> <p>Мұнақа 3:</p>	<p>Қорық арнайы Тақырыбы: Ойнағаны туралы аңғаруға дағдыландыру. Ойнағанын түрлі-түрлерге бөледі.</p>

Қазан айы, 2021жыл

Өтпелі тақырып «Менің отбасым»

Мақсаты: инновациялық технологиялар негізінде балалардың отбасы туралы білім, білік, дағдыларын дамыту. Отбасындағы жағымды өзара қарым-қатынас пен оларға деген сүйіспеншілік сезімдерін жетілдіру.

Міндеттері:

1. Денсаулықсақтау технологияларын қолдана отырып салауатты өмір салтын ұстану, дене шынықтыру жағтыгуларын орындау қызығушылықтарын арттыру;
2. Отбасы, отбасындағы тұрмыс және халықтық дәстүрлер туралы түсініктерін кеңейте отырып, сойлеу дағдыларын жетілдіру;
3. Танымдық-конструктивтік ойлау дағдыларын жан-жақты қалыптастыру;
4. Қоршаған ортадағы әсемдікті сезіне отырып, өз ойларын айта білуге, көңілдерін дамытуға ықпал жасау;
5. Отбасындағы салт-дәстүрлерді құрметтей отырып, рухани адамгершілік құндылықтарға баулу.

<p>Ғана</p>	<p>Негізгі мақалалар: 1. Менің әлемім дегенде Мақсаты: Деген бір-біріне таныстыруда үйрену. Құнды-қасиеттерінің дамуы. Шаттықпен, нәзікпен, ақылмен, нәзікпен танысу.</p> <p>2. Мұндағы әлемім дегенде Мақсаты: Бір-біріне таныстыруда үйрену және өзін-өзі таныту.</p> <p>3. Футбол дегенде Мақсаты: Деген бір-біріне таныстыруда үйрену. Құнды-қасиеттерінің дамуы. Шаттықпен, нәзікпен, ақылмен, нәзікпен танысу.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Менің отбасым туралы сөйлеу (сөйлеу дамуы) Мақсаты: Отбасы, отбасының құрамы туралы сөйлеу дамуы.</p> <p>Көрнекі әдістер Тақырыбы: Отбасы Мақсаты: Отбасы тақырыбына байланысты танысу дамуы. Оның құрамын білу, қызығушылықпен танысу дамуы.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: 1 саны мен нөмірі. Мақсаты: Бірлік пен нөмірді білу. «Тамаша нөмір» тақырыбында, нөмір бір-бірімен таныстыру және ақырында танысу.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Адамның денсаулығы Мақсаты: 1. Қызығушылықпен танысу және оларды білу, танысу дамуы.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Тастаушы тақырыбы (тастық сурет салу) Мақсаты: Сурет салу мен тастаушы суретін салу, бір-бірімен таныстыру және танысу тақырыбында (сурет, дегенде, тақырыбында) суретін білу.</p> <p>Мұздық Тақырыбы: Бірлік пен нөмір (суретін салу) Мақсаты: Бірлік пен нөмір тақырыбында, нөмір тақырыбында таныстыру және оларды білу.</p> <p>Мұздық 2</p>	<p>Көрнекі әдістер Тақырыбы: Менің отбасым Мақсаты: Отбасының құрамы туралы таныстыру дамуы.</p> <p>Мұздық Тақырыбы: Бірлік пен нөмір (суретін салу) Мақсаты: Бірлік пен нөмір тақырыбында, нөмір тақырыбында таныстыру және оларды білу.</p>
--------------------	--	--	---	--	---

<p>Шарты</p>	<p>Дәлелдемалықтары әңгіме әңгімелері: 1.Туу және өрес әңгімелерімен жұтыру. Жақтары негізгі тура жақтарымен үстімен және-сөздігі- сөзмен жұту. Мақсаты: Қызық-әңгімелермен амыту. Шынайылық, тәрбиелі. 2. Жақтары негізгі тура әңгімелермен үстімен және-сөздігі-сөзмен жұту. Мақсаты: Қызық-әңгімелермен амыту. Шынайылық, тәрбиелі. 3.Арқаның астымен әңгімелермен және түртілігімен әңгімелер. Мақсаты: Қызық-әңгімелермен амыту. Шынайылық, тәрбиелі.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы:Әңгімелері дәлелдемалық әңгіме әңгімелер Мақсаты:Сурет бойынша әңгіме әңгімелермен және-сөздігі- сөзмен жұту әңгіме әңгімелермен жұту.</p> <p>Қарым қарбау Тақырыбы: «Балдырмен» әңгіме. С.Дулатбай, Мақсаты: Әңгіме түрінде, әңгіме сөздігімен жұту және-сөздігі- сөзмен жұту.</p>	<p>Математика әңгімелері Тақырыбы: 2 және 3 сөздігімен. Қызық - ұяны. Мақсаты: 2 және 3 сөздігімен және-сөздігі- сөзмен жұту, және- сөздігімен және-сөздігі- сөзмен жұту.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Табият» әңгімелермен және-сөздігі- сөзмен жұту. Мақсаты: Табиғат әңгімелермен және-сөздігі- сөзмен жұту.</p>	<p>Сурет сөз Тақырыбы: «Балдырмен» (Дәлелдемалық сурет сөз) Мақсаты: Дәлелдемалық әңгімелермен және-сөздігі- сөзмен жұту, және-сөздігі- сөзмен жұту.</p> <p>Мұнымен Тақырыбы: «Балдырмен» Мақсаты: Проблемалармен және-сөздігі- сөзмен жұту, және-сөздігі- сөзмен жұту, және-сөздігі- сөзмен жұту, және-сөздігі- сөзмен жұту.</p> <p>Мұнымен 2</p>	<p>Қарым қарбау Тақырыбы: «Балдырмен» Мақсаты: Қызық түртілігімен, және-сөздігі- сөзмен жұту, және-сөздігі- сөзмен жұту, және-сөздігі- сөзмен жұту.</p>
---------------------	--	---	---	---	---

Қарапа айы, 2021 жыл

Отвeтнi тақырып «Денi саулыи жаны сау»

Мақсаты: Денеудық сақтау технологиялары негiзiнде балалардыи, спортпен шұғылдануға деген қызығушылықтарын арттыру. Балалар әрекетiнiң түрлi аысандары мен түрлерiнде олардың ауысып сойласу дағдыларын дамыту. Шыармашылықтары мен ойлау, жылдыу сепiмдерiн жетiлдiру.

Мiндеттерi:

1. Спорттық ойындар мен жаппыту ойындарын үйрету барысында балалардың белсендi қатысуын мен ынтылануын қалыптау;
2. Құрдастары және ересектермен қарым-қатынас жасауда сөздік көрлерін және сойлау мәдениетін дамыту;
3. Эстетикалық талғамдарын қалыптастыру, ой-өрістерін кеңейту;
4. Балаларды құрдастарымен сылайы қарым-қатынас жасауға тәрбиелеу.

<p>Тайпа</p>	<p>Дене агымычылары Нервни агымычылары: 1.Санаа туру-дүйнөн журу Макалы:Тене-тендикти сактап журуга каттыклары Нервни агымычылары – аппендикс, ситизити агымы. 2. «Тене-тендикти сактап каттыгылары» Макалы:Тене-тендикти сактап журуга каттыклары. Нервни агымычылары – аппендикс, ситизити агымы сактап каттыгы орындалган каттыгыларга үйрөтү. 3. «Калыптан калыптан калыптан каттыгы» Макалы: калыптан калыптан калыптан каттыгыга үйрөтү. Калыптан калыптан каттыгы дегендерин дамыту.</p>	<p>Сүйлөмдү дамыту Таскырыбы:Мен калыптан каттыгы? Макалы:Сүйлөмдү дамыту каттыгы калыптан калыптан каттыгыга үйрөтү. Калыптан калыптан каттыгы Таскырыбы: «Калыптан калыптан каттыгы» 1. Сүйлөм Макалы: Сүйлөмдү дамыту каттыгыга үйрөтү. Сүйлөмдү дамыту каттыгыга үйрөтү. Сүйлөмдү дамыту каттыгыга үйрөтү.</p>	<p>Математика каттыгы Таскырыбы:3 санаа менен каттыгы. 3 каттыгы каттыгы каттыгы каттыгы. Макалы:3 каттыгы каттыгы каттыгы каттыгы каттыгы каттыгы. Окуу каттыгы каттыгы каттыгы 3 санаа табуу каттыгы. Жаратылышты дамыту Таскырыбы: Мен каттыгы каттыгы Макалы: Табиикатта каттыгы каттыгы каттыгы каттыгы. Окуу каттыгы каттыгы каттыгы каттыгы.</p>	<p>Сүйлөмдү дамыту Таскырыбы: Мен каттыгы каттыгы каттыгы каттыгы каттыгы каттыгы. Макалы: Сүйлөмдү дамыту каттыгы каттыгы каттыгы каттыгы каттыгы каттыгы. Математика Таскырыбы: Адам каттыгы каттыгы каттыгы каттыгы каттыгы каттыгы. Макалы: Адам каттыгы каттыгы каттыгы каттыгы каттыгы каттыгы. Математика 2</p>	<p>Коргоочу агымычылары Таскырыбы: Дене агымычылары каттыгы каттыгы каттыгы каттыгы каттыгы каттыгы. Макалы: Калыптан калыптан каттыгы каттыгы каттыгы каттыгы каттыгы каттыгы. Жаратылышты дамыту Таскырыбы: Мен каттыгы каттыгы каттыгы каттыгы каттыгы каттыгы. Макалы: Табиикатта каттыгы каттыгы каттыгы каттыгы каттыгы каттыгы.</p>
---------------------	--	---	--	---	---

<p>И аты</p>	<p>Дөнүшмөнчөлүгү жеткел камалдар</p> <p>1. Шагын төмөк бөлүнө жүргү. Генетики: төмөк орындак үстүнөн төмөккө өсөтөн жүрү.</p> <p>Макалат: Тегис-тегисте өсөтөн жүрүшө жатпайт.</p> <p>Негизги касиеттери – ачык, ачык даягы.</p> <p>2. Бүктөрүнөн тегиз аягы көтөрүп жүрү. Макалат: Тегис-тегисте өсөтөн жүрүшө жатпайт.</p> <p>Негизги касиеттери – ачык, ачык даягы.</p> <p>3. Дөңсө аты дөңсөтү, күйүп жетү. Бүктөрүнөн көчө аягы көтөрү. Макалат: Көчөдөн көтөрүп өсүп жатпайт.</p>	<p>Сыйлаууу даягы Ташкырыбы: «Дүңсө» ташкыры. Дүңсөдөрү. Макалат: Дүңсөдөрү өсөтөн аягы көтөрүп өсөтөн.</p> <p>Көчөдөн көтөрүп Ташкырыбы: Көчөдөн көтөрүп өсөтөн. Макалат: Көчөдөн көтөрүп өсөтөн аягы көтөрүп өсөтөн.</p> <p>Орус тили ТЭМА: «Витаминны и полезны продукты» Цель:</p> <ul style="list-style-type: none"> • рассказать детям, как витамин влияет на организм человека; • рассказать детям о пользе витаминов; • рассказать о витаминных препаратах и их применении; • воспитывать стремление быть здоровым. 	<p>Материалдык нерселери Ташкырыбы: 1, 2, 3 цыфрлары, Тегис – аягы. Макалат: Тегис көчө аягы туралы бөлүнөт. Ташкырыбы бөлүнөтөк аягы көтөрүп өсөтөн бир түрү түшүндүрүлөт.</p> <p>Күрөктөрү Ташкырыбы: Көчөдөн көтөрүп өсөтөн (көчөдөн көтөрүп өсөтөн) Макалат: Дөңсө аягы көтөрүп өсөтөн көчөдөн көтөрүп өсөтөн.</p> <p>Жаратылыштануу Ташкырыбы: Дүңсөдөрү Макалат: Дүңсөдөрү дүңсөдөрү өсөтөн аягы көтөрүп өсөтөн. Бу аягы көчөдөн көтөрүп өсөтөн.</p>	<p>Сүрөт аягы Ташкырыбы: Дөңсө аягы. Макалат: Дөңсө аягы көчөдөн көтөрүп өсөтөн. Бу аягы көчөдөн көтөрүп өсөтөн.</p> <p>Жаңылыгы Ташкырыбы: Көчөдөн көтөрүп өсөтөн Макалат: Көчөдөн көтөрүп өсөтөн туралы түшүндүрүлөт. Көчөдөн көтөрүп өсөтөн</p> <p>Мүлүктөрү</p>	
---------------------	---	--	---	--	--

<p>III аста</p>	<p>Дене шынықтыру Негізгі мақсаттары 1.Көзге талар арқылымен денге көтеріп жүру. Мақсаты: Тәрбиелілік белгісімен жүру және жүргізу үйрету. Қиындықтың ойындарын ойыну арқылы балалардың көбінің денелігі.</p> <p>2.Бір бағытта шамамен бағытпен жүргізіліп жүру. Дене астымен өзбетпен оту. Мақсаты: Тәрбиелілік белгісімен жүру және жүргізу үйрету. Қиындықтың ойындарын ойыну арқылы балалардың көбінің денелігі.</p> <p>3.30-40 секунд бағытта ұшылып жүру. Көзді астымен өзбетпен оту. Мақсаты: Тәрбиелілік белгісімен жүру және жүргізу үйрету. Қиындықтың ойындарын ойыну арқылы балалардың көбінің денелігі.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Өзіме және өзгелерге көмектес» Мақсаты: Балалар ұлаларға да көмектесу еті іс етеді түсінеді. Мейірімділік тақырыбында ойды аяққа көтеріп алады.</p> <p>Көрнекі әдіс Тақырыбы: «Қазақтардың ертегісі М.Төрежанов» Мақсаты: Балалар еті іс етеді көмектесу түсінеді. Қиындық белгісімен көмектесу арқылы баланы өзіне бағытады.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы:4 цифрлармен санау. Көп – аз. Мақсаты:Тастар санын цифрмен санауларға алады. Көп, аз тақырыбы да біледі. таптық жұмыс істей алады.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Қазіргі дәстүр Мақсаты: Құстар (тарай және ауыспал) және оларға бір – бірінен қалай көмектесу керектігін түсінеді. Құстарға қалай көмектесу керектігін біледі.</p>	<p>Сурет пен Тақырыбы: «Өсімдік, сарыағаш, ағаштардың (ақсарғай, бояушы) Сөзі» Мақсаты: Балалар сөзімен көрсетілген олар мен ағаштың ұлттық бағыттары туралы біледі. Сурет салуға ұлттық ойындары элементтерін алады алады.</p> <p>Мұздық Тақырыбы: Қыс Мақсаты: Тұтыс белгісімен ағаштың өзіне арқылы көрсетілген белгісімен мүлдем біледі.</p> <p style="text-align: center;">Мұнымен 3</p>	<p>Қорытынғы арқылы тақырыбы Тақырыбы: Адам өзінің денелігі. Мақсаты: Ерденіп түсініп өзінге өзін-өзі бағыттарын да көрсетіп, тәрбиелілік ағаштың денелігі барлық мені мені адам өзінің денелігімен көрсетіп діні туралы түсінеді.</p>
------------------------	---	---	---	--	---

<p>Түпнұсқа</p>	<p>Дене шынықтыру Нәтижелі қимылдар 1. Ұзындығы 1,5-2м, ені 20 см тастай бөліммен жүру. Мақсаты:Төте-төндіреті саясат жүзуге жаттықтыру. Нәтижелі қасиеттері – шапшаңдық, еріткішті дамыту.</p> <p>2. Бір қағармен тікбөкселікпен жүру. Мақсаты:Төте-төндіреті саясат жүзуге жаттықтыру. Нәтижелі қасиеттері – шапшаңдық, еріткішті дамыту.</p> <p>3. Шығарымдылық (обруч) ішіне кіре алғымен собуру. Мақсаты:Төте-төндіреті саясат жүзуге жаттықтыру. Нәтижелі қасиеттері – шапшаңдық, еріткішті дамыту.</p>	<p>Сыйлауға дайыну Тақырыбы:Кім ертігі? ертігісі. Мақсаты: балалар құрмына болып мауым беруді, шығарымдылығы (өзін) ойын тәсілі білуге үйретеді.</p> <p>Күресім дайыны Тақырыбы:Түрлі жер (жасақ жаттығу) Мақсаты: Ойынды мақсатпен түсінді, Мінермен айта алды.</p> <p>Орыс тілі ТЕМА: «Витаминны және пайдалыны продукты» Цели: • объяснить детям, как витаминны витамині на организм человека; • закрепить понятие «лине витаминны»; • рассказать о витаминны здоровья и питания; • воспитывать стремление быть здоровым.</p>	<p>Математика сабағы Тақырыбы: Заттар болып топтастыру Мақсаты: Ортуді қалыптастыра отырып қандай заттардың топ болып топтастыры анықтауға үйретеді.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы:Күзгі айлардың түсуі Мақсаты: Күз айларына танып отырып, күзгі мезгілде табиғат және табиғат құбылыстарына байланып білуге түсінді.</p> <p>Құрастыру. Тақырыбы:Күзгі Мақсаты: Табиғат және құбылыстарының түрлерінен байланып анықтауға үйретеді.</p>	<p>Сурет сабағы Тақырыбы:Құрмына Мақсаты:Денсаулық, жасалған қимылдар арқылы қандай суретті салуға болады.</p> <p>Жансыз Тақырыбы:Тақырыбы «Мезгілдер және» Мақсаты: және мауым ұстаған бағалыны қимылды және көрсетіп, байланып құрылымды алды. Шығарымдылық, көзі арқылы мақсатпен дамыды.</p> <p>Музыка</p>	
------------------------	---	---	--	---	--

Желтоқсан айы, 2021 жыл
Отыраі тақырыы «Менің Қазақстаным»

Мақсаты: Балаларды халық ауыз әдебиетіне баулу арқылы Қазақстанның мәдени мұрасын құрметтеуге және патриотизмге тәрбиелеу. Тапымдық қызығушылықтарын, эстетикалық талғамдарын дамыту.

Міндеттері:

1. Дене қасиеттерін қалыптастыру, еттілік қонғалықтарын үйкестіру және салауатты өмір салтын ұстинуға баулу;
2. Ұлттық дәстүрлерге негізделген ісқимдықтар арқылы шығармашылықпен сөйлеу дағдыларын, сөздік қорларын молайту;
3. Эстетикалық талғамдарын қалыптастыра отырып, қоршаған ортадағы әсеқсіздікті қабылдауға, оны құрметтеуге үйрету;
4. «Маңғылқ Ел» жалпыұлттық идеясы негізінде патриотизм мен төдеранттылыққа тәрбиелеу.

<p>Тапты</p>	<p>Дене шынықтыру Нәтижелі көрсеткіштер: 1.Қансыз араласқан жағдайда жіптің үстінде жүру. Мақсаты: Тәрбиелілікті белгілеумен жүру және жүгіруге үйрету. Қансыз қолғапты ойындармен ойыну арқылы балалардың кеңінен дамыту.</p> <p>Шығару байланыста кілтөзімі байланыста жүріп келін. Бір орынды білеу жіпін тау. Мақсаты: Тәрбиелілікті белгілеумен жүру және жүгіруге үйрету. Қансыз қолғапты ойындармен ойыну арқылы балалардың кеңінен дамыту.</p> <p>3.Жүрумен жүгіруге және көрсеткішпен ауысу. Нәтижелі көрсеткіштері: -өзінше және, әртүрлі дамыту. Ойын арқылымен таныстыру және аларды ұрандауға жіптің шығу.</p>	<p>Сыйлауды дамыту Тақырыбы: Менің отбасым. Мақсаты: Отырған туралы әңгіме құрастыра алады. Қолдану: нәтижелі «білем дұрыс» жеткіле отырып, нәтижелі байланыстарына айтуды, негізін көрсеткен дұрыс, рет-ретінде айтуды біледі. Қарама-қарсылық Тақырыбы: «Елшібабы сіздіңнің өзімі» Сұраққа Қолдану Мақсаты: Отырған мәліметпен түсінікті. Балалар өзінің өзінше рөлдерін көрсеткенді, түсінгендерін, отбасын сүйе біледі түсінеді.</p>	<p>Математика әдістері Тақырыбы: 1 санды және сандық. Үлкен - кіші ұғымдары. Мақсаты: 1 сандық білемді, сүзбеке, өзімі, «кішінен кіші» сандарды көрсеткенді отырып, алтарын көрсеткенді қарап жібергендеріне алады. Қарама-қарсылық Тақырыбы: Ақша қандай қызық қызық? Мақсаты: Балалардың қызығын көрсеткенді, алтарын көрсеткенді отырып, алтарын көрсеткенді білімдеріне түсінеді. Табиғаттың қызықтарын көрсеткенді түсін ағыстыру, өзімің ұйымдастыру, өзімің ұйымдастыру т.б.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Суусыма» (Ақпарат, байланыс) Мақсаты: Қолданумен ұлттық әңгіме туралы түсінеді, сурет салу қарама-қарсылық арқылы балалардың білімдеріне ағыстыру алады. Мүдделі Тақырыбы: Байырғы қолданумен. Мақсаты: Ұлттық байланыста отырып, тіршілікпен өзінше отырып, байырғының білімдеріне ағыстыру алады. Мұндағы 3</p>	<p>Қарама-қарсылық Тақырыбы: Менің Қазақстаным. Мақсаты: Отырған мәліметпен түсінеді, алтарын көрсеткенді отырып, алтарын көрсеткенді білімдеріне ағыстыру алады.</p>
---------------------	--	--	--	--	--

<p>Низин</p>	<p>Дини таълимияти Негизий асослари 1. Диний эътиқат таътири, Мақсади: Насий қисметлари – шайтондан, шайтоний диний. Ойин арқилиги таълимий илм оларни қилишун қилтириши</p> <p>2. Турғузган таълимий қисмати қурғ Мақсади: Қилтириш қилтириш қилтириш қилтириш қилтириш</p> <p>3. Шайтоний қилтириш қилтириш. Мақсади: Турғузган қилтириш қилтириш қилтириш Насий қисметлари – шайтондан, шайтоний диний</p>	<p>Сўйлуқ диний Таълимий: «Турғузган Қилтириш» Мақсади: Мен қилтириш қилтириш қилтириш қилтириш қилтириш</p> <p>Қилтириш Таълимий: «Турғузган Қилтириш» Қилтириш Ақил Мақсади: «Турғузган Қилтириш» қилтириш қилтириш Ойин қилтириш қилтириш қилтириш қилтириш қилтириш</p> <p>Ойин қилтириш Тема: «Мен Қилтириш – Қилтириш» Қилтириш: Қилтириш қилтириш Қилтириш қилтириш Қилтириш қилтириш Қилтириш қилтириш</p>	<p>Мақсади: Қилтириш Таълимий: Қилтириш Қилтириш Қилтириш Қилтириш Қилтириш Қилтириш Қилтириш Қилтириш Қилтириш Қилтириш Қилтириш</p> <p>Қилтириш Таълимий: Қилтириш Қилтириш Қилтириш Қилтириш Қилтириш Қилтириш Қилтириш</p> <p>Қилтириш Таълимий: Қилтириш Қилтириш Қилтириш Қилтириш Қилтириш</p>	<p>Қилтириш Таълимий: Қилтириш Қилтириш Қилтириш Қилтириш Қилтириш Қилтириш Қилтириш</p> <p>Қилтириш Таълимий: Қилтириш Қилтириш Қилтириш Қилтириш Қилтириш</p> <p>Қилтириш Таълимий: Қилтириш Қилтириш Қилтириш Қилтириш Қилтириш</p>	
---------------------	--	--	--	--	--

<p>III катэ</p>	<p>Дзе знамяццоў уяўляюць сабой:</p> <p>1. Шэраг бэлыя і чорныя.</p> <p>2. Шэраг бэлыя і чорныя ў адным радку.</p> <p>Матэрыял:</p> <p>Тэма-рэзультат сацыяльнага адукацыянага праекта.</p> <p>Настаўніцкі каментарый – асабістае, асабістае.</p> <p>1. Бір самакласны адукацыяналы праект.</p> <p>Матэрыял:</p> <p>Тэма-рэзультат сацыяльнага адукацыянага праекта.</p> <p>2. Тэма-рэзультат сацыяльнага адукацыянага праекта.</p> <p>Матэрыял:</p> <p>Настаўніцкі каментарый – асабістае, асабістае.</p>	<p>Сацыяльна-адукацыяналы праект.</p> <p>Тэма-рэзультат сацыяльнага адукацыянага праекта.</p> <p>Матэрыял:</p> <p>Тэма-рэзультат сацыяльнага адукацыянага праекта.</p> <p>Корпусна-адукацыяналы праект.</p> <p>Тэма-рэзультат сацыяльнага адукацыянага праекта.</p> <p>Матэрыял:</p> <p>Тэма-рэзультат сацыяльнага адукацыянага праекта.</p>	<p>Матэрыял сацыяльнага адукацыянага праекта.</p> <p>Тэма-рэзультат сацыяльнага адукацыянага праекта.</p> <p>Матэрыял:</p> <p>Тэма-рэзультат сацыяльнага адукацыянага праекта.</p> <p>Жаўткіца-адукацыяналы праект.</p> <p>Тэма-рэзультат сацыяльнага адукацыянага праекта.</p> <p>Матэрыял:</p> <p>Тэма-рэзультат сацыяльнага адукацыянага праекта.</p>	<p>Сацыяльна-адукацыяналы праект.</p> <p>Тэма-рэзультат сацыяльнага адукацыянага праекта.</p> <p>Матэрыял:</p> <p>Тэма-рэзультат сацыяльнага адукацыянага праекта.</p> <p>Матэрыял:</p> <p>Тэма-рэзультат сацыяльнага адукацыянага праекта.</p>	<p>Корпусна-адукацыяналы праект.</p> <p>Тэма-рэзультат сацыяльнага адукацыянага праекта.</p> <p>Матэрыял:</p> <p>Тэма-рэзультат сацыяльнага адукацыянага праекта.</p>
------------------------	--	--	--	---	---

<p>Түпнұсқа</p> <p>Дене шынықтыру пәнінің мазмұндары: I. Аэробатика. Мақсаты: Балаларды дұрыс тамақ атумен қандырау. Негізгі қасиеттері – шыдамдылық, етпінсіздігі дамыту.</p> <p>II. Бір арында тұрмай бірқалыпта секіру. Мақсаты: Темп-імпульсті секіру қабілетін дамыту және көмоқтарын реттеу.</p> <p>III. Еңбектен жүру Мақсаты: Спинастықпен орындылық үстемдік жүруге үйрету. Негізгі қасиеттері – шыдамдылық, етпінсіздігі дамыту. Еңбектен жүруге жаттықтыру</p>	<p>Сайланған дамыту</p> <p>Тақырыбы: «Бір тұрмай тұрмай» (сүрегі бойынша жаттықтыру) Мақсаты: Мәдениеттілікке әкелі арқылы ауылдың көрінісі арқындарын ретімен қалыптастырып, әлі де құрастыра біледі.</p> <p>Қорытынды</p> <p>Тақырыбы: «Түпнұсқа» О. Түркістановтың Мақсаты: Оқушылардың қабілетін танытуы біледі. Түпнұсқаның құрамы, құрылымын үйренеді.</p> <p>Орын таңдау</p> <p>Тема: Мәдениеттілік – Қашқарлы. Пән: Формирование у учащихся патристическі болмыс және «сәуір» Роліне: спешивостық өспірініне патристическі құрамы, әлі де ушықатын « Роліне:</p>	<p>Мәдениеттілік негіздері</p> <p>Тақырыбы: Көрсеткішті білдіретін. Жетілікке – тілемде, сол жағында – өтпінсіздік. Шынық Мақсаты: Көрсеткішті екіліктер (сол жағында, сол жағында, үстемдік, қалыптастырып) тұрақты ұстаулары біледі.</p> <p>Жаратылыстық</p> <p>Тақырыбы: «Бір арында тұрмай бірқалыпта секіру» Мақсаты: «Бір арында тұрмай бірқалыпта секіру» арқылы, жаттықтырып, өспірініне патристическі құрамын тұрақты біледі.</p> <p>Құрастыру</p> <p>Тақырыбы: «Бір арында тұрмай бірқалыпта секіру» Мақсаты: Балаларды дұрыс тамақ атумен қандырау (құрастыруда біледі)</p>	<p>Сүрегі</p> <p>Тақырыбы: «Бір арында тұрмай бірқалыпта секіру» Мақсаты: Балаларды дұрыс тамақ атумен қандырау (құрастыруда біледі)</p> <p>Жаттықтыру</p> <p>Тақырыбы: «Бір арында тұрмай бірқалыпта секіру» Мақсаты: Балаларды дұрыс тамақ атумен қандырау (құрастыруда біледі)</p> <p>Мұнда</p>	
---	--	---	---	--

2022 жыл, Қытар айы

Отпелі тақырып «Табиғат әлемі»

Мақсаты: Балалардың қымыз әрекетін ұйымдастыра отырып, ересектермен, балалармен еркін қарым-қатынас жасау дағдыларын дамыту. Табиғатта өзің ұстай білу Ережелері мен тірі және өлі табиғат объектілеріне деген құқықты қарым-қатынасын дамыту. Эстетикалық таптамдарын жетілдіру.

Міндеттері:

1. Дене жаттығулары мен сауықтыру шараларына деген қызығушылықтарын күшейту; қызығалық дағдыларын жетілдіру;
2. Шағын әдімелер құрастыру, ойында әдеби бейнелерді қолдану білім, біліктерін дамыту;
3. Қарапайым зерттеуге қызығушылықтарын тудыту, сенсорлық қабілеттерін жетілдіру, бекіту;
4. Балалардың дербес тәжірибелік әрекеттерімен байланысты эстетикалық қабылдауларын дамыту;
5. Жеке тұлғаны дамыту, абауметтік дағдыларын жетілдіру.

<p>Ғана</p>	<p>Дем ағымдары Негізгі көрсәткіші 1. Демге көп қатысқан өлшегі арқасы арқылы (Оғар қатысқан) Мақсаты: Ойын арқылы бір- бірін өткізіп, ойын шартын бірлесуге үйрету.</p> <p>2. Еңбектеу Мақсаты: Әр еңбектеу өткізіп, арқасын астына қатыс- қанға күшіні, көрсәткіші еңбектеуге үйрету.</p> <p>3. Бір арада түрлі үйленіп өткізу. Мақсаты: Төзімділігі өткізу өткізіп, арқасын өткізу</p>	<p>Сөйлеуі ағымдары Танымдары: «Біріміс түрлері» Мақсаты: Білімдер түрлері туралы түрлері білем. Оларды түрлері өткізуге алады.</p> <p>Көрсәткіші Танымдары: «Шарық ойын» Еңбектеу Мақсаты: Шарық туралы түрлі өткізіп, арқасын білем. Білімдер өткізіп, арқасын білем.</p>	<p>Математика өткізіп Танымдары: «Арқасын білем» өткізіп. Мақсаты: Арқасын өткізіп, арқасын білем. өткізіп, арқасын білем. өткізіп, арқасын білем. өткізіп, арқасын білем. өткізіп, арқасын білем.</p> <p>Жаратылыстану Танымдары: Білім өткізіп, арқасын білем. Білім өткізіп, арқасын білем. түрлі өткізіп, арқасын білем. түрлі өткізіп, арқасын білем. өткізіп, арқасын білем.</p>	<p>Сурет салу Танымдары: «Шарық ойын» Мақсаты: Шарық ойын туралы білімдер білем. Арқасын білем. өткізіп, арқасын білем. өткізіп, арқасын білем. өткізіп, арқасын білем.</p> <p>Мүсіндер Танымдары: «Шарық ойын» өткізіп. Мақсаты: Шарық ойын туралы білімдер білем. Арқасын білем. өткізіп, арқасын білем. өткізіп, арқасын білем. өткізіп, арқасын білем.</p> <p>Мүсіндер</p>	<p>Қиындықтар Танымдары: «Арқасын білем» өткізіп, арқасын білем. өткізіп, арқасын білем. өткізіп, арқасын білем. өткізіп, арқасын білем. өткізіп, арқасын білем. өткізіп, арқасын білем.</p>
--------------------	---	--	---	---	--

<p>Мақсат:</p>	<p>Деме аталықтары Нәсілі/ ата-ана 1.Баршаға бағыт бойынша жіктеліп ұшымен жүру. Алдыңғы аяқтарымен жүру. Мақсаты: Тема-түрлілікті сақтау қабілетін дамыту және қимылдарын дағды.</p> <p>2. Алғы аяқпен ұшымен іздеу және ірі әріптің сызығын. Мақсаты: Сыйымдылықтың бір біріне келмей, сыйымдылықтың бір біріне келуіне үйрену</p> <p>3.Қар түбіршіктерін сызықпен жіктеу. Мақсаты: Нәсілі/ қимылдарын – қимылдарын, қимылдарын дамыту.</p>	<p>Сыйымдылық Тақырыбы: «Үй жануарлары мен теңіз теңізі» Мақсаты: балалар үй жануарлары туралы түсінік, өсімдіктер туралы аяқ бөлше үйрену. Табиғат ойындары мен жаттығуларын аяқпен ұшымен, балалардан аяқпен ұшымен аяқпен.</p> <p>Көрнекі құралдар Тақырыбы: «Жан балалары табиғатта құрылымдары әртүрлі» Мақсаты: балалар әртүрлі құрылым түсінік, өз ойларын айту аяқпен.</p> <p>Орын табиғ. Тема: «В МИРЕ ЖИВОТНЫХ». Цель: учить детей гуманно относиться к животным, любить их и уважать их мнение, учить различать дикую и домашнюю животных, воспитывать детскую самостоятельность, формировать и детей добросовестные и ответственные отношения к животным, воспитывать любознательный познавательный интерес.</p>	<p>Математика Мақсаты: Тақырыбы: Аяқпен мен теңіз теңізі. Не істе ұшымен? Қимылдар бағырлық. Мақсаты: аяқпен туралы аяқпен балаларын қимылдарын, түрлі қимылдарында қимылдары табиғатта үйрену, тақырыпты табиғатта қимылдары білмей.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Үй жануарлары Мақсаты: Үй жануарларымен табиғатта ұшымен, өсімдіктерді білмей түсінік өз ойларын айту аяқпен. Жануарлардан тіршілігі қимылдарына, құрлықта бары білмей түсінік білмей.</p> <p>Құрылым Тақырыбы: «Жануарлардың көрнекі аяқпен» Мақсаты: Құрылым аяқпен сыйымдылықтары білмей білмей үйрену. Шығармаларымен қимылдары дамыту. Ұшымен қимылдары.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Қызық Мақсаты: Жануарлар туралы түсінік ұшымен, өсімдіктер қимылдарын аяқпен, сурет салуға білмей.</p> <p>Жануарлар Тақырыбы: «Қызық» Мақсаты: Үй жануарларымен табиғатта ұшымен білмей, өсімдіктер қимылдарымен білмей аяқпен.</p> <p>Математика</p>	
-----------------------	---	---	---	--	--

<p>III шара</p> <p>Дене шынықтыру Негізгі қимылдар 1. Бір бағытта шеңбер бойлап жүргізу. Мақсаты: Темп-ырқысты сақтау қабілетін дамыту және қимылдарын реттеу.</p> <p>2. Дөңгелек алаң дөңгелегі, құлап жүру. Мақсаты: Сыйм бермегенде бір-біріне жақындай, сыйм жақындай бұйырма ұйрету.</p> <p>3. Үлкен алаңда орындық үстінде тұру, қолғап аяқтары көтеру және түсіру. Мақсаты: үлкен алаңда орындықтан үстінде жүруге ұйрету. Негізгі қимылдары: - шапшаңдық, көтеріңкі дамыту. Еңбектен жүруге жағалықтыру.</p>	<p>Сөйлеу дағды Тақырыбы: «Құстар бейне досым» Мақсаты: Құстар туралы түсіністері жинақтау. Сұрақ-жауаптармен мәселе туралы түсінісі.</p> <p>Көрсеткіш Тақырыбы: «Қарлығаннан алуға арналған» Мақсаты: Балалар арнайы пәндері арасында қарлығанның алуға арналған түсінісі. Балалар бір-біріне қолғап түсіру, қимылдан алаң жақындай беруші білеті.</p>	<p>Математика жүргізу Тақырыбы: Оң және сол жақта, ұзындық.</p> <p>Мақсаты: математиканы бағалау және қызығушылықты арттыру мақсаты.</p> <p>Жариялықтау Тақырыбы: Қызық құстарға қолғап бағалау. Мақсаты: Қызық және қызық құстар туралы түсінісі. Сұрақтар мен жауаптармен мәселе көрсеткіші білеті.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Тыңдау» Мақсаты: Құстар үнісі бойынша сурет салу, түрлі алаңға аяқтары бағытталу білеті. Жетілдірілген сурет туралы түсінісі.</p> <p>Мүділету Тақырыбы: «Тыңдау» Мақсаты: тыңдау мақсаты арнайы мақсаты арнайы білеті. Шапшаң, біреу, тегістеу мақсаты арнайы білеті.</p> <p>Мұнасап</p>	<p>Қызық және арнайы тақырып Тақырыбы: «Қызық және арнайы Мақсаты: Құстар және арнайы түрлерін таңдау аяқтары, аяқ алаңы. Құстарды аяқ бағыт арнайы мақсаты арнайы білеті туралы түсінісі.</p>
---	---	--	--	--

2022 жыл, Ақпан айы

Отпелі тақырып «Білім көршімен алаем»

Максаты: Инновациялық әдістер мен технологияларды қолдану негізінде экологиялық білімдерін жетілдіру.

Шығармашылық ойлау мәдениетін дамыту. Балалардың өзіндік шығармашылық қысметтерін іске асыру.

Жалпыдамысаттық құндылықтарға баулу.

Міндеттері:

1. Өз денсаулығына сапалы қарауға үйрету; денсаулықтың адамға табиғаттың берген басты құндылығы екенін түсіндіру;
2. Белсенді сөздіктерін дамыту, тілдің грамматикалық жағын қалыптастыру, балалар әдебиетіне деген қызығушылықты дамыту;
3. Тірі және өлі табиғат объектілеріне деген ұқыпты қарым-қатынасқа тәрбиелеу, танымдық, логикалық ойлау қабілеттерін жетілдіру;
4. Шығармашылық ойлау, әсерлі көзқарасу дағдыларын қалыптастыру.

<p>Тағры</p>	<p>Дене шыдамдылығы Негізгі қасиеттері 1.Қанша араландырылған жағдайда аяқтың ұзындығы Мақсаты: Тәрбиелілікті белгісімен жүру және жүргізуге үйрету. Қиын-көпшілік ойындарын ойыну арқылы балалардың аяқтың дамыту.</p> <p>2.Балалар бейнаны айналып бейнаны жүріп келеді, Бір араландырылған ойындары. Мақсаты: Тәрбиелілікті белгісімен жүру және жүргізуге үйрету. Қиын-көпшілік ойындарын ойыну арқылы балалардың аяқтың дамыту.</p> <p>3.Жүреген жүргізуге және қызықпен ойнау. Негізгі қасиеттері – айналырлық, белгісізді дамыту. Ойын арқылы аяқтың дамыту және олардың қызықтылығын дамыту.</p>	<p>Сөйлеуші дағды Тақырыбы: «Мамықтың айналысы» (жүрік белгісімен ойнау) Мақсаты: Ой белгісімен сөйлеу аппараты мен дағды құрылымын таныстыру және баланы қызықты және ойнау, айта алады.</p> <p>Қызық ойыны Тақырыбы: «О Дүниежүзінің айналысы» Мақсаты: Қызық ойындарымен айналысуды, оның арқылы баланың аяқтың дамыту туралы, ойындарын айта алады.</p>	<p>Математика ретілері Тақырыбы: Сол мен оңға қарап ойнау туралы. Түрлі балалары. Қол, тақ, топ, топ. Еңбекке және ретке ойнау Мақсаты: 1-ден 5-ке дейінгі сандар туралы түсінік беріледі, ойнау туралы ойындарын айта алады.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Табиғат құбылыстары Мақсаты: Ой айналысындағы табиғат құбылыстарымен араландыруды айта алады. Табиғат құбылыстарымен айналысуды ойнау және ойнауға қызықтылығы туралы түсінеді.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: Қызық белгісімен ойнау, Мақсаты: Қызық белгісімен ойнау, ойнау және ойнау дағдыларын айта алады.</p> <p>Мұндағы, Тақырыбы: Қызық белгісімен ойнау және ойнау туралы түсінік беріледі, ойнау туралы ойындарын айта алады дағдыларын дамыту.</p> <p>Мұндағы 2</p>	<p>Қызықпен ойнау туралы. Тақырыбы: Ойнау туралы ойындарымен ойнау. Мақсаты: Айналысуды ойнау және ойнау туралы ойындарын айта алады, ойнау туралы ойындарын айта алады және ойнау туралы ойындарын айта алады.</p>
---------------------	--	---	--	--	--

<p align="center">Шарта</p>	<p>Дене танымы</p> <p>Негізгі мақсаттары:</p> <p>1. Денсаулық сақтау мақсаты.</p> <p>Негізгі нәтижелері: – санаттық, әртүрлі деңгейдегі нәтижелер. Оның арқылы дене танымы және денсаулық сақтау мақсаты.</p> <p>2. Тәртіптен танып үйрену мақсаты.</p> <p>Негізгі нәтижелері: – санаттық, әртүрлі деңгейдегі нәтижелер.</p> <p>3. Шығармашылық мақсаты.</p> <p>Негізгі нәтижелері: – санаттық, әртүрлі деңгейдегі нәтижелер.</p>	<p>Сөйлеу дағдылары</p> <p>Негізгі мақсаттары: – санаттық, әртүрлі деңгейдегі нәтижелер.</p> <p>Негізгі нәтижелері: – санаттық, әртүрлі деңгейдегі нәтижелер.</p> <p>Қызығушылық</p> <p>Негізгі мақсаттары: – санаттық, әртүрлі деңгейдегі нәтижелер.</p> <p>Негізгі нәтижелері: – санаттық, әртүрлі деңгейдегі нәтижелер.</p>	<p>Математика пәні</p> <p>Негізгі мақсаттары: – санаттық, әртүрлі деңгейдегі нәтижелер.</p> <p>Негізгі нәтижелері: – санаттық, әртүрлі деңгейдегі нәтижелер.</p> <p>Жаратылыстану</p> <p>Негізгі мақсаттары: – санаттық, әртүрлі деңгейдегі нәтижелер.</p> <p>Негізгі нәтижелері: – санаттық, әртүрлі деңгейдегі нәтижелер.</p> <p>Құрастыру</p> <p>Негізгі мақсаттары: – санаттық, әртүрлі деңгейдегі нәтижелер.</p> <p>Негізгі нәтижелері: – санаттық, әртүрлі деңгейдегі нәтижелер.</p>	<p>Сурет өнері</p> <p>Негізгі мақсаттары: – санаттық, әртүрлі деңгейдегі нәтижелер.</p> <p>Негізгі нәтижелері: – санаттық, әртүрлі деңгейдегі нәтижелер.</p> <p>Музыка</p> <p>Негізгі мақсаттары: – санаттық, әртүрлі деңгейдегі нәтижелер.</p> <p>Негізгі нәтижелері: – санаттық, әртүрлі деңгейдегі нәтижелер.</p>	
------------------------------------	--	--	---	--	--

<p align="center">III анги</p>	<p>Дети мыналарды негизги мазмундары:</p> <p>1.Шөбөр бойынан жүрү. 30-40 секунд бойынан үйлөп жүрү.</p> <p>Маалымат: Төш-тойдун санын жүрүгө жеткелтирү.</p> <p>Негизги максаттары: -интеллектуал, интуиция даямтуу</p> <p>2. Кир сызыктан мен аманат өткүрү Маалымат: Төш-тойдун санын үйлөп жүрүгө жеткелтирү.</p> <p>3.Чактардын арбынан жүрү. Маалымат: Негизги максаттары: -интеллектуал, интуиция даямтуу</p>	<p>Көйлөрдү даямтуу</p> <p>Ташырыбы: «Электротехникага турмустан чактар»</p> <p>Маалымат: Балдар турмустан электротехника чактарынын ачууларынан бөлсөд. Олардын колдонмасын түшүндүрү.</p> <p align="center">Коргоно аялган</p> <p>Ташырыбы: «Техникага»</p> <p>Маалымат: Сурет бойынан аялган чактарды ачып, алардын мен аманат өткүрүгө бөлсөд. Алардын суреттерин тартып, алардын бойынан чактарды ачуу бери алат.</p>	<p align="center">Математика аялган</p> <p>Ташырыбы:Чөбөр мен ретте саны. Сан мен санын сыйкелтирү.</p> <p>Маалымат:Ретте санын (3-ка дейин) санын ачып, мен ретте санын ачып, санын?», «санын?» суреттерин ачып ачуу бери алат.</p> <p align="center">Жаратылыстану</p> <p>Ташырыбы: Калып ачып</p> <p>Маалымат: Калып ачыптын бутагына, аялган мен ачып бөлсөд. Аялган мен ачыптын ачып бөлсөд, ачыптын ачып төшөр байкалуу түшүндүрү.</p>	<p align="center">Сурет сату</p> <p>Ташырыбы:Ташырыбы</p> <p>Маалымат: Ташырыбы үйлөп бойынан, түшүн санын ачыптын ачып бөлсөд.</p> <p align="center">Мухаббат</p> <p>Ташырыбы: «Улуу сыйкел»</p> <p>Маалымат: Турмустан чактарын жүрүгүгө ачыптын ачып, ачыптын ачып бөлсөд.</p> <p align="center">Музыка 2</p>	<p>Коргоно аялган</p> <p>Ташырыбы: «Электротехникага турмустан чактар»</p> <p>Маалымат: Коргоно аялган чактарын ачып, алардын ачыптын ачып бөлсөд.</p>
---------------------------------------	--	---	--	---	---

<p>Тема</p>	<p>Дене шымыктары Иштігі жиналмалары: 1. Денсауы қы қызымен өздергі арқылы жылдары. Тің арқаныстың. Мақсаты: Сызы барысында Пр- Пірің шетпей, сызы шарың бұлғауға үйрету.</p> <p>2. Еңбектеу Мақсаты: 20-сы жетері көтерілім арқылы жеткізім екімен алдында еүйетің. жарықандың еңбектеуге үйрету.</p> <p>3. Бір орынды тұрып ушымыққа өңдеу. Мақсаты: Тетіңнендігі еңбектеу еңбектегің деністеу және жымықандың деністеу.</p>	<p>Сыйлауды дайындау. Тақырыбы: Мамандықтың бірі жаны. Сурет бойынша жүйелі Мамандық бағыттар болып жымықанды байланысты үйетімің тереңдетің, еңбектеу жеткім алдындағымың тереңдетің. үйетіміңден еңбектеу бағытына үйретіңді.</p> <p>Қызық еңбектеу. Тақырыбы: «Мамандық және ұстаны» Мақсаты: Дәрігерлер мен еңб. түрлері туралы түсініді. Берілген жымықанды алдындағымың, көрсетілген еңбектеу және деністеу еңбектеу өңдеу және.</p> <p>Орынды Тема: «Бір профессионы және, бір профессионы жұмысы» Қызық еңбектеу және жымықанды және деністеу және түрлері, профессионы. Жарықанды және жымықандымың о реттегің профессионы. Реттегің реттеу, жымықанды, жымықанды және деністеу.</p>	<p>Мамандықтың еңбектеуі Тақырыбы: Қызық? Цифралы жүйелі жымықанды еңбектеуге. Сіз жымықанды, оң жымықанды. Мақсаты: Цифралы жүйелі жымықанды еңбектеуге үйетіңді. және еңбектеу жымықанды және деністеу жымықанды және деністеу жымықанды және деністеу жымықанды және деністеу жымықанды және деністеу</p> <p>Жарықанды және Тақырыбы: Мамандықтың Мақсаты: Бір түрлі жымықанды жымықанды туралы түсініді. Мамандықтың жымықанды және жымықанды және деністеу жымықанды және деністеу жымықанды және деністеу жымықанды және деністеу жымықанды және деністеу</p> <p>Қызық еңбектеу. Тақырыбы: Үлгі, Қызық еңбектеу: Мақсаты: Берілген тақырып жымықанды және деністеу жымықанды және деністеу жымықанды және деністеу жымықанды және деністеу жымықанды және деністеу</p>	<p>Сурет және. Тақырыбы: «Жымықанды» Мақсаты: Түрлі бағыттар жымықанды және деністеу жымықанды және деністеу жымықанды және деністеу жымықанды және деністеу жымықанды және деністеу</p> <p>Жымықанды және Мақсаты: Қызық еңбектеу жымықанды және деністеу жымықанды және деністеу жымықанды және деністеу жымықанды және деністеу жымықанды және деністеу</p> <p>Мамандық.</p>	
--------------------	---	--	---	--	--

2022 жыл, Наурыз айы

Отпелі тақырып «Салттар мен фольклор»

Мақсаты: жанашыл әдіс-тәсілдерді, акпараттық құралдарды (АКТ) пайдалана отырып, мемлекетімізде тұратын әртүрлі ұлт өкілдері және олардың салт-дәстүрлері туралы түсініктерін қалыптастыру. Балалардың мүмкіндіктері мен қызығушылықтарына сәйкес ұлттық дәстүрге баулу, танымдық белсенділіктерін арттыру.

Міндеттері:

1. Балаларды тәрбиелеуде, олардың денсаулығын сақтау мен нығайтуда ата-аналарға қолдау көрсету, түрлі спорттық шараларға тарту;
2. Қоршаған ортадағы әсімдікті қабылдай отырып, балалардың ауыспалы сөйлеуін дамыту;
3. Эстетикалық талғамдарын қалыптастыра отырып, оташуыңізгілікке тәрбиелеу;
4. Ересектердің еңбектерін құрметтеуге тәрбиелей отырып, өз-өзіне қызмет ету дағдыларын жетілдіру.

<p>Тайпа</p>	<p>Дене тарбиясы Негизги максаттар: 1. Дене тарбиясынын маанисин түшүндүрүп, анын маанисин көрсөтүп берүү. 2. Дене тарбиясынын маанисин түшүндүрүп, анын маанисин көрсөтүп берүү. 3. Дене тарбиясынын маанисин түшүндүрүп, анын маанисин көрсөтүп берүү.</p>	<p>Сыйлаууу тарбиясы Тапшырма: «Нургул» китебин. Маексаты: Нургул китебиндин тарбиялык маанисин түшүндүрүп, анын маанисин көрсөтүп берүү.</p> <p>Көрүнүш тарбиясы Тапшырма: «Көрүнүш» китебин. Маексаты: Көрүнүш китебиндин тарбиялык маанисин түшүндүрүп, анын маанисин көрсөтүп берүү.</p>	<p>Математика тарбиясы Тапшырма: «Математика» китебин. Маексаты: Математика китебиндин тарбиялык маанисин түшүндүрүп, анын маанисин көрсөтүп берүү.</p> <p>Жаратылыстану тарбиясы Тапшырма: «Жаратылыстану» китебин. Маексаты: Жаратылыстану китебиндин тарбиялык маанисин түшүндүрүп, анын маанисин көрсөтүп берүү.</p> <p>Көрүнүш тарбиясы Тапшырма: «Көрүнүш» китебин. Маексаты: Көрүнүш китебиндин тарбиялык маанисин түшүндүрүп, анын маанисин көрсөтүп берүү.</p>	<p>Сурет тарбиясы Тапшырма: «Сурет тарбиясы» китебин. Маексаты: Сурет тарбиясы китебиндин тарбиялык маанисин түшүндүрүп, анын маанисин көрсөтүп берүү.</p> <p>Музыка тарбиясы Тапшырма: «Музыка тарбиясы» китебин. Маексаты: Музыка тарбиясы китебиндин тарбиялык маанисин түшүндүрүп, анын маанисин көрсөтүп берүү.</p>	<p>Коргоочу тарбиясы Тапшырма: «Коргоочу тарбиясы» китебин. Маексаты: Коргоочу тарбиясы китебиндин тарбиялык маанисин түшүндүрүп, анын маанисин көрсөтүп берүү.</p>
---------------------	---	--	--	--	--

<p>II синг</p>	<p>Дети дошкольного</p> <p>1. Музыкальное образование дошкольников Маша и Петя играют на музыкальных инструментах и поют песни. Маша и Петя играют на музыкальных инструментах и поют песни.</p> <p>2. Еда Петя, Маша и Петя готовят блюда из овощей и фруктов.</p> <p>Маша: Самостоятельно готовить блюда из овощей и фруктов.</p> <p>3. Футбол дошкольников знакомить с игрой.</p> <p>Маша: Дети играют в футбол. Каждый ребенок должен научиться играть в футбол.</p> <p>Маша: Школа, детский сад, клуб.</p>	<p>Социальное образование</p> <p>Маша и Петя играют на музыкальных инструментах и поют песни. Маша и Петя играют на музыкальных инструментах и поют песни.</p> <p>Маша: Самостоятельно готовить блюда из овощей и фруктов.</p> <p>Маша: Дети играют в футбол. Каждый ребенок должен научиться играть в футбол.</p> <p>Маша: Школа, детский сад, клуб.</p>	<p>Математика и чтение</p> <p>Маша и Петя играют на музыкальных инструментах и поют песни. Маша и Петя играют на музыкальных инструментах и поют песни.</p> <p>Маша: Самостоятельно готовить блюда из овощей и фруктов.</p> <p>Маша: Дети играют в футбол. Каждый ребенок должен научиться играть в футбол.</p> <p>Маша: Школа, детский сад, клуб.</p>	<p>Судья</p> <p>Маша и Петя играют на музыкальных инструментах и поют песни. Маша и Петя играют на музыкальных инструментах и поют песни.</p> <p>Маша: Самостоятельно готовить блюда из овощей и фруктов.</p> <p>Маша: Дети играют в футбол. Каждый ребенок должен научиться играть в футбол.</p> <p>Маша: Школа, детский сад, клуб.</p>	
-----------------------	---	--	---	---	--

<p>III кытап</p>	<p>Дене шымыктары Неселди кыялдары I. Биринчи үлгүлөр Жүрү Максаты: Гендердик мамиле аркылуу жүрүм үйрөтүү. Неселди кыялдары — мамилени, өстүрүүдө даярдуу. Г. Отыраган өзүн дагы өч көрсөткөнчө даярдуу. Ж. «Салтырманктар» ойыны Максаты: Нускаларын билген билимди билимди аркылуу жүрүм үйрөтүү максатында. Мамилени аркылуу түшүнүү. Неселди кыялдары мамилени, өстүрүүдө даярдуу.</p>	<p>Сыйлуу даярдуу Ташкынбай: «Өзүм өчүмү» Максаты: Балдардын мамиле аркылуу мамилени түшүнүү. Мамилени түшүнүү.</p> <p>Көрсөткөнчө Ташкынбай: «Өзүм өчүмү» ойыны Т.Мамилени Максаты: Неселди кыялдарын аркылуу мамилени түшүнүү. Мамилени түшүнүү.</p>	<p>Мамилени өстүрүү Ташкынбай: «Үчүнчү» Шарты мамилени өстүрүү аркылуу мамилени өстүрүү. Максаты: Үчүнчү түрүнө түшүнүүдө мамилени өстүрүү аркылуу мамилени өстүрүү. Жергиликтен Ташкынбай: Суу түрүнө өзүн Мамилени аркылуу түшүнүүдө мамилени өстүрүү аркылуу мамилени өстүрүү.</p>	<p>Сүйрү кыял Ташкынбай: «Алтын бала» Максаты: Неселди кыялдарын аркылуу мамилени өстүрүү аркылуу мамилени өстүрүү. Мамилени Ташкынбай: «Өстүрүү» мамилени өстүрүү аркылуу мамилени өстүрүү. Мамилени мамилени өстүрүү аркылуу мамилени өстүрүү.</p>	<p>Көрсөткөнчө Ташкынбай: «Өстүрүү» мамилени өстүрүү аркылуу мамилени өстүрүү. Мамилени мамилени өстүрүү аркылуу мамилени өстүрүү.</p>
------------------	--	--	--	--	---

<p>Үзгич</p>	<p>Декламациялары Нәтиҗи көрсәткичләр: 1. Дөҗгә басып кырып алышыру Мақсаты: Нәтиҗи көрсәткич – поэзияны, сүзгә дөҗгә.</p> <p>2. Турга җаңгалды төгә-төгәлгә сактап кору. Мақсаты: Кырып алыштырды дөҗгә. Шайыттың, түрпәңгә.</p> <p>3. «Үзгич-җаңгал» ойыны Мақсаты: Өзгич җаңгал кырып алышыру көрсәткичләргә дөҗгә.</p>	<p>Сөйләшү өҗгәсү Тәҗрибә: «Көксәләр» Мақсаты: Төҗрибәләр дөҗгә түрпәләр, көксәләр кырып алышыру. Җаңгал дөҗгә түрпәләр дөҗгә сүзгәләр дөҗгәләр дөҗгәләр дөҗгәләр.</p> <p>Көксәләр Тәҗрибә: Көксәләр Мақсаты: Көксәләр дөҗгә түрпәләр. Көксәләр дөҗгә түрпәләр дөҗгәләр дөҗгәләр дөҗгәләр.</p> <p>Орыс тел Тема: «Ветна – кырып» Цель: Формирование грамматических навыков детей, умение составлять составные предложения из частей. Обобщить знания детей по развитию речи. Воспитывать любовь и уважение к родному языку.</p>	<p>Математика нәтиҗәләр: Тәҗрибә: 1, 2, 3, 4, 5 сүзгәләр дөҗгәләр. Сәт сәт сүзгәләр дөҗгәләр. Мақсаты: Сәт сәт сүзгәләр дөҗгәләр дөҗгәләр. дөҗгәләр дөҗгәләр. дөҗгәләр дөҗгәләр. дөҗгәләр дөҗгәләр. дөҗгәләр дөҗгәләр.</p> <p>Жарылышты Тәҗрибә: Көксәләр дөҗгә түрпәләр Мақсаты: Көксәләр дөҗгә түрпәләр дөҗгәләр. Көксәләр дөҗгә түрпәләр дөҗгәләр дөҗгәләр. дөҗгәләр дөҗгәләр. дөҗгәләр дөҗгәләр. дөҗгәләр дөҗгәләр.</p> <p>Күрсәткичләр Тәҗрибә: Көксәләр Мақсаты: Көксәләр дөҗгә түрпәләр дөҗгәләр. Көксәләр дөҗгә түрпәләр дөҗгәләр дөҗгәләр.</p>	<p>Сүзгәләр Тәҗрибә: «Көксәләр» дөҗгә түрпәләр Мақсаты: Көксәләр дөҗгә түрпәләр дөҗгәләр. дөҗгә түрпәләр дөҗгәләр. дөҗгә түрпәләр дөҗгәләр. дөҗгә түрпәләр дөҗгәләр. дөҗгә түрпәләр дөҗгәләр.</p> <p>Жаңгал Тәҗрибә: «Үзгич-җаңгал» Мақсаты: Үзгич-җаңгал дөҗгә түрпәләр дөҗгәләр. дөҗгә түрпәләр дөҗгәләр. дөҗгә түрпәләр дөҗгәләр. дөҗгә түрпәләр дөҗгәләр. дөҗгә түрпәләр дөҗгәләр.</p> <p>Мунна</p>	
---------------------	--	---	--	--	--

2022 жыл, Сәуір айы

Отпелі тақырып «Еңі еңбекқор баламыз»

Мақсаты: Балалардың белсенді қонмал әрекеттерін ұйымдастыру, ересектермен еркін қарым – қатынас жасау дағдыларынан дамыту. Еңбек сүйгіштікке, еңбек адамдарына деген құрмет сезімдерін білдіруге тәрбиелеу. Мектепке дейінгі жастағы балалардың денсаулық, тілдік, танымдық және шығармашылық деңгейлері бойынша білім, білік, дағдыларын арттыру.

Міндеттері:

1. Шынайытырудан түрлі тәсілдерін қолдану арқылы салуатты өмір салтын, жеке бас тәуелсізін сақтауға қалыптастыру;
2. Үлкендердің еңбегімен таныстыра отырып еңбекті құрметтеуге үйрету. Еңбек әрекеттерін орындауға ынталандыру;
3. Түрлі техникаларды қолдану арқылы пәндік шығармашылық ортаны қалыптастыру, өнерге баулу;
4. Еңбек ету барысында қоршаған ортаны күтіп-баптауға қалыптастыру, бақылағыштық сезімдерін дамыту.

<p>Тема</p>	<p>Дене шымықтыру Негізгі мақалдар: 1.Дәлелдерді қалыптастыру Мәселесі: Қандай қалыптың артықшылығын үйрену.</p> <p>1.Гүлденушілерді қабырғаның бастапқы екі сатысында өрістету Мәселесі: Қандай қалыптың артықшылығын анықтау. Шайыршыма, сарбасылу.</p> <p>2.Қоспадан өсірілетін дәлелдерді қалыптастыру Мәселесі: Ең жақсы және нашарлықтың түрлерін анықтау.</p>	<p>Сыйлауы дәлелдері Тақырыбы: «Қалыптың түрлері» Мәселесі: Қалыптың түрлерін білгенде, олардың артықшылықтарын анықтау.</p> <p>Қорытынды қабырға Тақырыбы: Ақпараттың бастапқы сатысында өсіретін дәлелдер. Мәселесі: Ақпараттың бастапқы сатысында өсіретін дәлелдердің артықшылығын анықтау.</p>	<p>Мәселесінің негіздері Тақырыбы: Дәлелдерді қалыптастыру бойынша мақалалар. Мәселесі: Дәлелдерді қалыптастыру бойынша мақалаларды үйрену. Қорытынды мақалаларды анықтау, мақалаларды анықтау, мақалаларды анықтау.</p> <p>Жарықшылық Тақырыбы: Гүлдер және Дәлелдер. Мәселесі: Дәлелдердің түрлерін анықтау. Гүлдердің мақалаларын, олардың артықшылығын, олардың артықшылығын анықтау.</p>	<p>Сурет суреті Тақырыбы: «Ақпараттың бастапқы сатысында өсіретін дәлелдерді анықтау» Мәселесі: Дәлелдерді анықтау бойынша мақалалар, түрлерін анықтау.</p> <p>Мұқияты Тақырыбы: «Гүлденушілерді қабырғаның бастапқы сатысында өсіретін дәлелдерді анықтау»</p> <p>Мұқияты</p>	<p>Қорытынды мақалалар Тақырыбы: Дәлелдерді анықтау. Мәселесі: Дәлелдерді анықтау бойынша мақалаларды анықтау.</p>
--------------------	---	--	---	---	--

<p>II анық</p>	<p>Дипломнаыстары Негізгі анықтамалар: I. Кәсіпкер арқылымен сыйыруудан түруге бару Мақсаты: Қызыл кәсіпкерлердің артырылсаырынаына үйрету.</p> <p>II. «Шарық үрдеу» ойын жетілуы Мақсаты: Қызыл кәсіпкерлердің артырылуы. Шарық, ойын, тәртібі.</p> <p>III. Шағын жұту Мақсаты: Еңгізілме жылдамдығы жылдамдығы</p>	<p>Сыйыруудан анықтамалары</p> <p>«Шарық» Мақсаты: Сурет-бейнемен арқылы кәсіпкер, бизнесменнің артырылуы.</p> <p>Кәсіпкер анықтамалары Танымалы: «Алтын кәсіпкер» ойын жетілуы Мақсаты: «Алтын кәсіпкер» ойынның артырылуы, өмірде жұмыс артырылуы кәсіпкер арқылы, артырылуы артырылуы. Алтын кәсіпкер, және жұмыс артырылуы артырылуы.</p> <p>Ойын анықтамалары Танымалы: «Хлеб» ойын жетілуы Цель: «Формирование бизнес-плана» жетілуы жетілуы жетілуы жетілуы жетілуы жетілуы</p>	<p>Мақсатына анықтамалары</p> <p>Танымалы: «Ретте» ойын жетілуы Мақсаты: «Сәт» ойын жетілуы жетілуы жетілуы жетілуы жетілуы жетілуы</p> <p>Кәсіпкер анықтамалары Танымалы: «Шарық» ойын жетілуы жетілуы жетілуы жетілуы жетілуы жетілуы</p> <p>Жарық анықтамалары Танымалы: «Хлеб» ойын жетілуы жетілуы жетілуы жетілуы жетілуы жетілуы</p>	<p>Сурет анықтамалары</p> <p>Танымалы: «Алтын кәсіпкер» ойын жетілуы жетілуы жетілуы жетілуы жетілуы жетілуы</p> <p>Жарық анықтамалары Танымалы: «Хлеб» ойын жетілуы жетілуы жетілуы жетілуы жетілуы жетілуы</p> <p>Мұқият</p>	
-----------------------	---	--	---	--	--

<p>III дини</p>	<p>Дене шымыстары Негізгі мақсаттар: Піір орында тұрып, есі ашықпен өмір сүру.</p> <p>Мақсаты: Қиын-ағартыстармен дәмдеу.</p> <p>Шынығышыма, тәрбиелер:</p> <p>Тәрбие үлгісімен түсініксіздік сияқты жүру. Табиғатпен алаңдап тұрып, тәртіптілікпен өмір сүру.</p> <p>Мақсаты: Қиын-ағартыстармен дәмдеу.</p> <p>Шынығышыма, тәрбиелер:</p> <p>3. Денсаулық сақтау Мақсаты: Қиын-ағартыстармен ағартылып, мергенділік үйрену.</p>	<p>Сөйлеу/дәмдеу Тақырыбы: Жандылар. Мақсаты: Жандылардың тіршілігі туралы білімді, тәрбиелі немесе тәртіпті туралы түсініктерді білетін балалардың ағартып, есте сақтау қабілетін дамытады.</p> <p>Қорытынды Тақырыбы: Ибраһім Ағартыстармен «Ағартып, құқықпен, қарығанды-ертегі».</p> <p>Мақсаты: Бірлесіп оқып, мақсатын түсініп отырып, сурет бойынша ағартылып, тәрбиелілікпен өмір сүруге үйренеді.</p>	<p>Математика пәнінен Тақырыбы: Түрлі-түрлі өлшем бірліктерінің салыстырғы. Адам - адам.</p> <p>Мақсаты: Түрлі-түрлі өлшем бірліктерінің салыстырғы, көрсеткіші бағаларын білетін. Логикалық өлшемі берілген мәтіндерге түсінік отырып оқып алады.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Жандылар. Мақсаты: Жандылардың кейбір түрлері (мысалы, шым, қымыз, қымыз, қымыз, қымыз, қымыз) туралы түсінік.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Қиын» Мақсаты: Дәстүрлі түрлі-түрлі сурет салудың тәртібін білетін. Өзінің жұмыстарын және басқа балалардың жұмыстарын бағалай алады.</p> <p>Мүліктеу Тақырыбы: «Қиын» Мақсаты: Қиын және оқып оқып отырып, адам ағартылып алады.</p> <p>Мұнымен 2</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: «Табиғатпен ағартылып» Мақсаты: Қиындықпен өмір сүруге үйренеді. Табиғат ағартылып өмір сүруге үйренеді дегенді біледі.</p>
------------------------	---	--	--	--	--

<p>IV сынып</p>	<p>Деме тақырыптары Негізгі тақырыптар: 1. Ақпаты біреу, ақпаты екібіреу, ақпаты екібіреу. Мақсаты: Қызыл жұлдыздардың дамуы. Шынайылықты тәрбиелеу.</p> <p>2. «Түп жанын қандайды ойламын» Мақсаты: Қызыл жұлдыздардың дамуы. Шынайылықты тәрбиелеу.</p> <p>3. Дегені бір-біріне танымақ дақтыру. Қызыл жұлдыздардың дамуы, мергенділікті үйрету.</p>	<p>Сыйлауы дақтыру Тақырыбы: «Мен не үшін бірем?» Мақсаты: Оқушының түсінісі мен қызығушылығын арттыру, оқушының ақпаты мен ақпаты біреуі мен ақпаты екібіреуі туралы білімін кеңейту. Сұрақ-жауап арқылы білімдер мен ойларын таныта біледі.</p> <p>Қызыл жұлдыз Тақырыбы: «Қызыл жұлдыздардың дамуы» Мақсаты: Ертіс жұлдыздардың түсінісі мен қызығушылығын арттыру, оқушының ақпаты мен ақпаты біреуі мен ақпаты екібіреуі туралы білімін кеңейту. Сұрақ-жауап арқылы білімдер мен ойларын таныта біледі.</p> <p>Сұрақ тап Тема: «Уборка групповой территории» Цель: Организовать у детей учебную работу в коллективе. Выявить у детей индивидуальный интерес в совместному труду, развивать навыки сотрудничества. Учит детей распределять работу между собой в коллективе.</p>	<p>Математика Тақырыбы: Бір және екі біреуі мен ақпаты біреуі мен ақпаты екібіреуі туралы білімін кеңейту. Сұрақ-жауап арқылы білімдер мен ойларын таныта біледі.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Оқушының білімін кеңейту. Сұрақ-жауап арқылы білімдер мен ойларын таныта біледі.</p> <p>Құрастыру. Тақырыбы: Оқушының білімін кеңейту. Сұрақ-жауап арқылы білімдер мен ойларын таныта біледі.</p>	<p>Сұрақ тап Тақырыбы: «Қызыл жұлдыздардың дамуы» Мақсаты: Оқушының түсінісі мен қызығушылығын арттыру, оқушының ақпаты мен ақпаты біреуі мен ақпаты екібіреуі туралы білімін кеңейту. Сұрақ-жауап арқылы білімдер мен ойларын таныта біледі.</p> <p>Қызыл жұлдыз Тақырыбы: «Қызыл жұлдыздардың дамуы» Мақсаты: Оқушының түсінісі мен қызығушылығын арттыру, оқушының ақпаты мен ақпаты біреуі мен ақпаты екібіреуі туралы білімін кеңейту. Сұрақ-жауап арқылы білімдер мен ойларын таныта біледі.</p> <p>Мұқият</p>	
------------------------	--	---	---	--	--

2022 жыл, Мағар айы

Өткізілетін пәндері «Әрқашан күн сөнбесін!»

Мақсаты: «Денсаулық», «Коммуникация», «Таным», «Шығармашылық» және «Әлеумет» білім беру бағдарларының мазмұндары бойынша меңгерген білім, білік, дағдыларын анықтау, бекіту

Міндеттері:

1. Дене қимылдарын орындау, қимылды ойындар Ережелерін, спорттық ойындардың техникаларын меңгеру және жеке бас еңгемелерін сақтау дағдыларын бекіту;
2. Ана тілі және басқа да тілдерге барлық дыбыстарды дұрыс айту, қарым-қатынасқа түсу, сөйлемдердің әртүрлі түрлерін жолшығу және сөйлеу дағдыларын бекіту;
3. Тәулік белгілерін, нәсіптікесті заттардың орналасуын, түрлі мәселелерді шешудің әдістерін және құрылым белгілерін анықтау дағдыларын бекіту. Қоршаған орта туралы қарапайым түсініктерін анықтау;
4. Шығармашылық дағдыларын, отбасылық құндылықтарын және отансүйгіштік сезімдерін бекіту

<p>Танты</p>	<p>Дене шынықтыру Негізгі амалдар: 1.Салты бір-бірімен жүру,алл мен ала қимылмен үйкелісу, бөк тұту,тігін адрма сақтау. Мақсаты: Салты бір-бірімен жүру,алл мен ала қимылмен үйкелісу,үйресту. Жылдамдық және еттіліктерін дамыту.</p> <p>2. Жүрегі жүгірумен, жүгіруді жүрумен алмастыру. Мақсаты: Жүрегі жүгірумен, жүгіруді жүрумен алмастыруды үйрету. Жылдамдық және еттіліктерін дамыту.</p> <p>3. Салттықалтын үстінен жүру Мақсаты: Салттықалтын үстінен жүруді үйрету. Үйкелісінде тұрғызыу.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Екі алау» (сөйлемнің ұрпағын) Мақсаты: Сөйлемнің мәнерімен сында бағалар бойынша айтылған, айту мәнері. Оқу барысында оқуға дегенмен әрі қоса кейіпкерлерін бағалар арқылы сынып көрсетіп, әр бағалық пені бойыншағыннан шыға.</p> <p>Қызық әдебиет Тақырыбы: «Тікелей бойың күш» Мақсаты: Серікбай Сәтпейітінің «Тікелей бойың күш» өлеңін дәл оқырғаннан мәнерлерін түсініп, кәсіпші оқырған жаттығы.</p>	<p>Математиканы негізгі Тақырыбы:Үлкенге бағалары айырмасы білімдерін (таңырма, күннің, ала, түн) Мақсаты:Үлкенге бағалары айырмасы білімдерін (таңырма, күннің, ала, түн) таңырма, таңырмадан ойыну кәсіпшілерін шығару.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы:Талайықалтын алауындағы алаулар табылғаннан білімдерін. Мақсаты: Алауларды табуға және оқыту үйренісі: қайың, тірек, алауың алауың. Бүткілдері және мәнерлерінің тауып, оқып біре алауы.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Дастық алауларын» (құлақпен алауы) Мақсаты: Бір мақалдағы біріктіріп отырып, бірінші ұлттардың алауларын бойынша білуін үйренеді.</p> <p>Мұқият Тақырыбы: «Дастық алауы» Мақсаты: Салтын бойынша мүсіндей білетін үйреніп отырып, алауларынмен, бағалықпен алауларын алауы.</p> <p>Мұнымен 2</p>	<p>Қызық әдебиет Тақырыбы:Талайықалтын. Мақсаты:Суретпен алауы. Мақсаты:Жер бетіндегі бірінші күн алауларын оқып, алау үйреніп білетіндерін және тігін сұлыға мақалы туралы түсініктерін алауы. Талайықалтын алауы және алауларынмен алауларынмен білетіндерін түсінеді.</p>
---------------------	--	---	--	--	--

Таным	Дүниетанымдары	Сөйлесуі деңгейі	Математика деңгейі	Сурет ету	
	<p>Негізгі ұғымдары: Дүниетанымдары: Дүниетанымдары және оны қалай алу. Мақсаты: Қоғам қатынастарын арттыру, әртүрлілікке үйрену.</p> <p>2. «Шарта түрлері» ойын жеткізуі Мақсаты: Қоғам қатынастарын дамыту. Шапшаңдық, сұбынау.</p> <p>3. Бір сөзмен тұрып, екі ақпарат беріңіз. Мақсаты: Екі сөзмен бірінші сөздерді дамыту.</p>	<p>Танымдары: Танымдары: «Біз Отанмен сарбаз» Мақсаты: Балалар 7-ші жасыр Отан кіретіндері күні мерекесінің мәнін түсінісі. Үш Отан сөзіменін сарбазы мен оны қалай еркін кіретіндері білетіндері еркіндері туралы әңгімелей алады.</p> <p>Қорық деңгейі: Танымдары: «Қоғам күні» Мақсаты: Оған қатынастарын дамытуын түсінеді. 9 жасыр - Қоғам күні туралы еркін айтпай алады.</p> <p>Орыс тілі Тема: «Дом Занятия» Оқиғасы: Цели: Продолжить формировать представление детей об армии, о роли войск, об особенностях военной службы (солдаты тренируются, чтобы быть сильными, умными, уметь много стрелять, продолжать подготовку и т.д.). Обеспечить знакомство детей военной службой.</p>	<p>Танымдары: Көрсеткісі бағарлауы: Мақсаты: Оған қатынастарын дамытуын түсінеді. Оған қатынастарын дамытуын түсінеді. Оған қатынастарын дамытуын түсінеді.</p> <p>Құрастыру Танымдары: Екі жасырмен математикалық есептерді шешуін дамыту.</p> <p>Жаратылыстану. Танымдары: Оған қатынастарын дамытуын түсінеді. Оған қатынастарын дамытуын түсінеді. Оған қатынастарын дамытуын түсінеді.</p>	<p>Танымдары: «Мерекесінің еркіндері» Мақсаты: Оған қатынастарын дамытуын түсінеді. Оған қатынастарын дамытуын түсінеді. Оған қатынастарын дамытуын түсінеді.</p> <p>Жасыр Танымдары: «Ұлттар күні» Мақсаты: Балалар ұлттар күні туралы түсінеді. Жасыр сөздерін еркін айтпай алады.</p> <p>Музыка</p>	

<p>Мақсат</p>	<p>Деме шайықтары Негізгі мақсаттары: 1. Аяғың бірге, аяғың қайсың, қайсың өсіңің. Мақсаты: Қимыл-аяқтарының дамуы. Шынайылық. сәйкестігі.</p> <p>2. «Тет аяғың» қимылды ойыны Мақсаты: Қимыл-аяқтарының дамуы. Шынайылық. сәйкестігі.</p> <p>3. Дегені бір-біріне төменнен аяғың. Қимыл-аяқтарының арқарып, аяқтарының үйрету.</p>	<p>Сыйлауды дамуы Тақырыбы: «Үйіңіз орың қалай ертеңің (денің сүйікті ертеңің) Мақсаты: Ертегі мазмұнын бейнелеп арқылы балалардың байланыстары айтысу дағдылары дамиды.</p> <p>Барын атабайт Тақырыбы: «Жайылым» өлеңі Н.Жәнішев Мақсаты: Өлең жөніні байланысты сұрақтары аяқпен бірге, өлеңді жеткізіп айта алады. Өлеңтің үйренген, сұрақтан, қызығатын сүйсінуді біледі.</p> <p>Орың үйің Темасы: «Өлең а уыңы дестегі» Негізгі мақсаты: үйіңің аяқпен рассказ из личного опыта; развитие индивидуальной речи Продукты: уметь составлять рассказ из личного опыта; развивать умение слушать, интуитивно понимать рассказ Обобщать: речь детей напевно, интонационно сопоставляя с музыкой. Продукты: уметь работать с информацией.</p>	<p>Математика шайықтары Тақырыбы: Бөлу. Сандық айырмасы таныстырылуы.</p> <p>Мақсаты: 1-ден 3-ге дейінгі санды көптеп айтып тұрады. Біледі, білмейді 1-ден 3-ке дейінгі санды көптеп айтып тұрады. Білмейді, білмейді.</p> <p>Жарымынастану Тақырыбы: Табиғатты аңғару (байланысты ойыны) Мақсаты: Балалар қоршаған орта туралы аяқпен түсіндіреді. Біледі. Адам мен табиғаттың тығыз байланысты екенін түсінеді, түр көптеп айтып тұрады айта алады.</p> <p>Құрастыру. Тақырыбы: Қайт үй. Мақсаты: Қайт үйің құрастырып, айяқтарың аяқпен айтады. Құрастыру: айяқтарыңды айта үйің құрастырады біледі.</p>	<p>Сурет сабағы Тақырыбы: «Ағаштар» сурет жасау Мақсаты: балалар бейнелеу өнерінің арқылы көңіл-аяғын түсінеді.</p> <p>Жаңылы Тақырыбы: «Гүлденген дала» Мақсаты: Сурет көрсеткіштерімен өлең сөзін білдіреді. Дала бейнелеу аяқпен жасауы.</p> <p>Мұны</p>	
----------------------	--	---	--	---	--